
1^ Meeting Esordienti G.S. Aragno

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Maschi 1998
Finale
Serie 1

1 5 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 34.74 37.48 1'12.22
2 4 BOERO Davide 1998 ITA Multedo 1930 36.15 38.35 1'14.50
3 7 MISALE Luis David 1998 ITA Crocera Stadium 37.53 40.19 1'17.72
4 3 ASERO Gianluca 1998 ITA Aqua Team Aosta 38.73 39.67 1'18.40
5 6 FELISSO Stefano 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 38.64 40.16 1'18.80
6 1 ODDONE Gabriele 1998 ITA SS Nicola Mameli 40.85 43.10 1'23.95
7 8 CARITA' Fabio 1998 ITA Multedo 1930 41.66 42.84 1'24.50

NON CLASSIFICATI

2 CUENI Pascal 1998 ITA Derthona Nuoto NP

    Pubblicata: 28/11/2010 ore 11:34

Serie 2
1 4 ALLEGRETTI Davide 1998 ITA Asti Nuoto 40.24 42.34 1'22.58
2 6 MORELLO Federico 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 40.57 42.43 1'23.00
3 3 MASIO Diego 1998 ITA SS Nicola Mameli 41.43 42.92 1'24.35
4 5 BACCEI Federico 1998 ITA Multedo 1930 41.66 44.00 1'25.66
5 2 BARTOLINI Niccolo' 1998 ITA Sportiva Sturla 45.79 49.59 1'35.38
6 1 BELLONE Mirko 1998 ITA Asti Nuoto 46.44 50.50 1'36.94

NON CLASSIFICATI

7 RITAHI Khalil 1998 ITA Asti Nuoto NP

    Pubblicata: 28/11/2010 ore 11:33

Serie 3
1 4 PATRONE Lorenzo 1998 ITA SS Nicola Mameli 51.60 57.33 1'48.93
2 5 LAZZARINO Nicholas 1998 ITA Asti Nuoto 52.37 1'00.38 1'52.75

NON CLASSIFICATI

3 DRAETTA Matteo 1998 ITA Asti Nuoto NP
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Maschi 1998
Finale

Riepilogo
1 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 34.74 37.48 1'12.22
2 BOERO Davide 1998 ITA Multedo 1930 36.15 38.35 1'14.50
3 MISALE Luis David 1998 ITA Crocera Stadium 37.53 40.19 1'17.72
4 ASERO Gianluca 1998 ITA Aqua Team Aosta 38.73 39.67 1'18.40
5 FELISSO Stefano 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 38.64 40.16 1'18.80
6 ALLEGRETTI Davide 1998 ITA Asti Nuoto 40.24 42.34 1'22.58
7 MORELLO Federico 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 40.57 42.43 1'23.00
8 ODDONE Gabriele 1998 ITA SS Nicola Mameli 40.85 43.10 1'23.95
9 MASIO Diego 1998 ITA SS Nicola Mameli 41.43 42.92 1'24.35

10 CARITA' Fabio 1998 ITA Multedo 1930 41.66 42.84 1'24.50
11 BACCEI Federico 1998 ITA Multedo 1930 41.66 44.00 1'25.66
12 BARTOLINI Niccolo' 1998 ITA Sportiva Sturla 45.79 49.59 1'35.38
13 BELLONE Mirko 1998 ITA Asti Nuoto 46.44 50.50 1'36.94
14 PATRONE Lorenzo 1998 ITA SS Nicola Mameli 51.60 57.33 1'48.93
15 LAZZARINO Nicholas 1998 ITA Asti Nuoto 52.37 1'00.38 1'52.75

NON CLASSIFICATI

DRAETTA Matteo 1998 ITA Asti Nuoto NP
RITAHI Khalil 1998 ITA Asti Nuoto NP
CUENI Pascal 1998 ITA Derthona Nuoto NP
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